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لیگ قهرمانان آسیا برای نمایندگان 
ایران، نسبتا خوب شروع شد. نساجی 
و سپاهان از دو بازی در دور اول گروهی 
لیگ قهرمانان، چهار امتیاز دشت کردند 
و نمایش خوبی نیز روبه‌روی رقبای‌شان 
داشتند. این شروع ماجراجویی تیم‌های 
ایرانی در فوتبال آسیا بود. پسران مهدی 
رحمتی نتیجه ایده‌آلی در آسیا به دست 
آوردند اما شــاگردان ژوزه مورایس، به 
نتیجه دلخواه‌شان نرسیدند تا برخلاف 
نساجی، در صدر جدول این گروه دیده 
نشــوند و کار دشــوارتری برای صعود 

داشته باشند.

نساجی، بالاتر از نیمار
در پایــان دیدارهای اول چنــد گروه لیگ 
قهرمانان، نســاجی در جدول بالاتر از الهلال 
دیده می‌شــود. چراکه الهلال در مســابقه با 
نوبهار ازبکســتان در خانه متوقف شــد. نبرد 
عجیبی کــه 14 دقیقه وقت اضافه داشــت و 
البته موجب عصبانیت شــدید نیمار نیز شد. 
سوپراستار برزیلی در این بازی حرکتی انجام 
داد که می‌توانست منجر به اخراجش از زمین 
شود اما داور با او مدارا کرد و اجازه داد این بازیکن 
در زمین بماند. نســاجی اما در هندوســتان، 
توانست لیگ قهرمانان را با پیروزی شروع کند. 
این اولین بازی تاریخ نساجی در آسیا بود که به 
اولین برد و اولین کلین‌شیت تاریخ این تیم در 
لیگ قهرمانان منجر شد. احسان حسینی نیز 
اولین گل تاریخ نساجی در آســیا را زد تا برای 
همیشه بخشی از تاریخ این باشگاه باشد. تیم 

مهدی رحمتی که اعتماد به نفس خوبی برای 
روبه‌رو شدن با مومبای سیتی داشت، روی پاس 
فوق‌العاده زامهران و ضربه تمام‌کننده احسان 
حسینی به گل اول بازی دست پیدا کرد. در نیمه 
دوم هم محمدرضا آزادی تیر خلاص را به حریف 
زد و این گل را با یک شــادی رونالدویی جشن 
گرفت تا همه چیز، برای نســاجی و تیمش به 
بهترین شکل ممکن پیش برود. نساجی در این 
بازی اصلا شبیه تیم‌هایی نبود که برای اولین 
بار به آسیا قدم گذاشته‌اند. هرچند که حریف 
هم تیم قدرتمندی به نظر نمی‌رسید. از همین 
حالا، همه فکر نساجی باید به دیدار حساس با 
الهلال عربستان معطوف شود. یک بازی بزرگ 
در آزادی که بدون شک تماشاگران تیم شمالی 
اســتقبال خوبی از آن به عمل خواهند آورد. 
الهلال هم بعد از توقف در دیدار اول، انگیزه‌های 
بســیار زیادی برای پیروزی در دیدار دومش 
خواهد داشت. نســاجی با برد در هندوستان، 
فعلا توانسته در لیگ قهرمانان امیدوارکننده 
ظاهر شود. به نظر می‌رسد حداقل دوم شدن 
در این گروه، برای تیم رحمتــی کاملا دور از 

دسترس نخواهد بود.

شبی که ژوزه غافلگیر شد
»آنها همه چیز را درباره ما می‌دانســتند و 
ما، هیچ چیز در مورد آنها نمی‌دانستیم!« این 
جملــه ژوزه مورایس، به خوبــی حس و حال 
ســپاهانی‌ها در اربیل را به تصویر می‌کشــد. 
ســپاهان روبه‌روی حریفی قرار گرفته بود که 
تیمی بسیار ناشناخته به نظر می‌رسید. چراکه 
فصل جدید فوتبال عــراق هنوز کلید نخورده 
است. با این حال خود ســپاهان به سبب بازی 
در فوتبال ایران، به خوبی از سوی حریف آنالیز 
شده بود. سرشناس‌ترین بازیکن نیروی هوایی 
عراق، همام طارق بود. بازیکنی که سابقه حضور 
در فوتبال ایران و بازی برای اســتقلال را هم 
دارد. جو ورزشگاه نیز سنگین به نظر می‌رسید 
و هواداران نیروی هوایی، اســتقبال زیادی از 
تیم‌شان به عمل آورده بودند. گل اول بازی، یک 
اتفاق شوکه‌کننده برای سپاهان بود. گلی که با 
ضربه ستاره شماره 10 حریف و البته برخورد 

توپ به محمد دانشگر رقم خورد. 
خود دانشگر البته دقایقی بعد جبران کرد 
و بازی را به تساوی کشید. اولین مداخله وی‌.
ای‌.آر برای یک باشگاه ایرانی در این فصل هم 
در همین صحنه رقم خــورد. بازیکنان حریف 
گل سپاهان را آفساید می‌دانستند اما بررسی 
کمک‌داور ویدئویی نشــان داد که این گل در 
شرایط کاملا سالم به ثمر رسیده و هیچ مشکلی 
نداشته است. سپاهان به مرور زمان به خوبی به 
بازی مسلط شد و حتی توانست با یک همکاری 
دیدنی بین محمد کریمــی و محمد قربانی و 
یک ضربه چیپ دیدنی، به گل دوم هم برسد. 
همه چیز مهیــا بود تا این تیــم، یک پیروزی 
مهم را در اولین تجربه آســیایی جشن بگیرد 
اما تیم مورایس بیش از حد عقب کشید و گل 

دوم بازی را از حریــف دریافت کرد. اتفاقی که 
موجب شد دو امتیاز بسیار مهم در شروع دور 
گروهی از دست ســپاهان برود و کار این تیم 
برای سرگروهی دشوار شود. در همین گروه، 
الاتحاد شروع درخشانی در آسیا داشت و رقیب 
ازبکستانی‌اش را با ســه گل شکست داد. این 
اتفاق در حالی رقم خورد که کریم بنزما مصدوم 
بود و نمی‌توانست تیمش را در این نبرد همراهی 

کند. جالب اینکه حمدا... نیز مصدوم شــد تا 
الاتحاد بدون مهاجم تخصصــی در نیمه دوم 
بازی کند. به هر حال تیم عربستانی فعلا مدعی 
شماره یک سرگروهی در این گروه به حساب 
می‌آید و سپاهان باید برای غافلگیر کردن این 
حریف به آب و آتش بزند. بازی دوم تیم مورایس 
در اصفهــان روبه‌روی بنزمــا و تیمش برگزار 

خواهد شد.
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اولین برد در هانگژو 
به نام والیبال ساحلی

با اینکه مراســم افتتاحیه بازی‌های آسیایی 
از اول مهر برگزار می‌شود، این مســابقات از روز 
گذشته به صورت غیررسمی آغاز شد و نخستین 
برد کاروان ورزش ایران نیز به دســت آمد. اولین 
دیدار ملی‌پوشــان والیبال ساحلی کشورمان در 
نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو 
در زمین اصلی مسابقات برگزار شد که تیم ایران دو 
)علیرضا آقاجانی-  عباس پورعسگری( به مصاف 
ماکائو ) چنگ و وونگ( رفت و در دو ست با نتیجه 
۲۱ بر ۱۱ و ۲۱ بر هشت از سد این تیم گذشت. »تیم 
والیبال ساحلی یک ایران« دیروز استراحت داشت 
و از امروز )چهارشنبه، ۲۹ شهریور( کار خود را آغاز 
می‌کند. ملی‌پوشان ایران یک )بهمن سالمی و سینا 

شوکتی ( مقابل قطر صف‌آرایی می‌کنند.

در حالی کــه روز گذشــته بزرگ‌ترین گروه 
کاروان ورزش ایــران در بازی‌های آســیایی که 
در برگیرنده ۱۳ رشــته و تیم است، وارد دهکده 
این بازی‌ها شــد، امروز نگاه‌ها به ســالن والیبال 
معطوف است. شاگردان بهروز عطایی که در گروه 
دوم مرحله مقدماتی با نپــال و بحرین همگروه 
هستند، امروز از ساعت 10 صبح به وقت تهران به 
مصاف نپال می‌روند تا اولین برد را در راه رسیدن 
به فینال به دست بیاورند. این برای نخستین بار 
اســت که تیم‌های والیبال ایران و نپال مقابل هم 

قرار می‌گیرند. 
در ســابقه والیبال نپال موفقیت خاصی دیده 
نمی‌شود و درواقع این تیم حریف دست و پاگیری 
برای تیم ملی ایران به حساب نمی‌آید. تنها مدال 
تیم ملی والیبال نپال به مسابقات منطقه مرکزی 
آسیا در سال ۲۰۱۷ برمی‌گردد که به رنگ برنز و 
مقام سومی است. تیم ملی والیبال مردان نپال چهار 
بار در بازی‌های آسیایی شرکت کرده که بهترین 
رتبه کسب شده این تیم به جایگاه دوازدهمی در 
سال‌های ۱۹۸۲ و ۱۹۸۶ برمی‌گردد. همچنین 
این تیم در ســال‌های ۱۹۷۸ و ۲۰۱۸ در جایگاه 
پانزدهم قرار گرفت. رتبــه تیم ملی والیبال نپال 
در رده‌بندی جهانی نیز نامناسب است به‌گونه‌ای 
که در بین ۱۰۰ تیم برتر جهان قرار ندارد. پر بیراه 
نیست که بگوییم نپال یک حریف تمرینی برای 
پسران عطایی است. تیم ملی والیبال در دوره قبلی 
این بازی‌ها روی سکوی اول ایستاد و امسال هم به 
گفته محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون،‌ تنها به 

کسب مدال طلا فکر می‌کند. 
اما دیگر ورزشــکاران ایران که امروز باید وارد 
میدان شوند، روئینگ‌سواران هستند که در دور 
مقدماتی پنج ماده باید به آب بزنند. نازنین ملایی و 
کیمیا زارعی در روئینگ دونفره سبک‌وزن بانوان، 
مهســا جاور و زینب نوروزی در روئینگ دونفره 
سنگین‌وزن بانوان و امیرحسین محمودپور و رضا 
قهرمانی در روئینگ دونفره سنگین‌وزن مردان 
از بامداد امروز کار خــود را آغاز کردند. همچنین 
امیرحسین محمودپور از ساعت ۱۱:۲۰ در گروه 
ســوم مقدماتی روئینگ تک‌نفره سنگین‌وزن 
مردان با نمایندگان عربستان، پاکستان، عراق و 
کویت مسابقه می‌دهد. نفرات اول تا سوم این رقابت 
به نیمه‌نهایی و مابقی راهی شانس مجدد می‌شوند. 
تیم روئینــگ چهارنفره بانوان ایــران با ترکیب 
مهسا جاور، نازنین ملایی، زینب نوروزی و فاطمه 
مجلل در مسابقه تعیین خط روئینگ چهارنفره 
سنگین‌وزن بانوان با حریفانی از چین، اندونزی، 

ویتنام و قزاقستان رقابت خواهد کرد.
در بازی‌های آسیایی 2018 جاکارتا، قایقرانی 
ایران چهار نقره و ســه برنز به دست آورد. این تیم 
امسال هم جزو شانس‌های مدال کاروان ایران به 
حساب می‌آید. قایقرانان کشورمان برای کسب 
موفقیت در هانگژو اردوی یک‌ ماهه‌ای در روسیه 
برگزار کردند تا با شــرایطی بهتــر و نزدیک به 
مسابقات بتوانند تمرین کنند و سهمی از مدال‌های 
نوزدهمین دوره المپیک آسیایی داشته باشند. 
قایقرانی ایران به خصوص توسط تیم بانوان می‌تواند 

جایگاه خوبی در مدال‌های کاروان پیدا کند. 

منهای فوتبال

آدرنالین

نساجی در هندوستان، توانست لیگ 
قهرمانان را با پیروزی شروع کند. این 
اولین بازی تاریخ نساجی در آسیا بود 

که به اولین برد و اولین کلین‌شیت 
تاریخ این تیم در لیگ قهرمانان 

منجر شد. از همین حالا، همه فکر 
نساجی باید به دیدار حساس با 
الهلال عربستان معطوف شود

تیم ملی کشتی فرنگی ایران از دو روز قبل به صربستان رفته و امروز مراسم قرعه‌کشی 
وزن‌های مختلف برگزار خواهد شد. انتظارها از تیم ملی کشتی فرنگی در این دوره بسیار 
بالا خواهد بود. چراکه تیم ملی آزاد در 10 وزن فقط و فقط یک طلا به دست آورده و حالا 
انتظار می‌رود که باز هم فرنگی، جور آزاد را بکشد. در وزن‌های سبک‌تر، دادمرز، محسن‌نژاد 
و محمدی سه نماینده ایران هستند که امیدوار به درخشش در بلگراد خواهند بود اما ستاره 
اصلی این تیم، محمدرضا گرایی است که در 67 کیلوگرم کشتی می‌گیرد. گرایی توانسته 

هم در المپیک و هم در رقابت‌های جهانی به مدال طلا دست پیدا کند. 

با این حال حالا همه رقبا حساب ویژه‌ای روی او باز خواهند کرد و کار این کشتی‌گیر 
برای رسیدن به طلایی دیگر، بسیار سخت خواهد بود. برادر بزرگ‌تر او یعنی محمدعلی 
گرایی در 77 کیلوگرم نماینده تیم ملی ایران است. او کاپیتان تیم هم به شمار می‌رود و به 
لحاظ فنی، یکی از بهترین کشتی‌گیران ایران است. همه منتظرند تا محمدعلی، باز هم 
فنون معروفی مثل سنجاب پرنده را روی تشک پیاده کند. حضورهای قبلی او در رقابت‌های 
جهانی، همیشه به خلق جذاب‌ترین لحظه‌ها انجامیده بود. مهمدی در 82 و علیزاده در 
87 کیلوگرم، دو نماینده بعدی تیم ملی هستند که به لحاظ بدنی در فرم خوبی قرار دارند و 
شاید بتوانند غافلگیری‌های بزرگی در این رقابت‌ها رقم بزنند. در 97 کیلوگرم هم می‌توان 
روی هادی ساروی حســاب ویژه‌ای باز کرد. او دیگر به یک ستاره پخته تبدیل شده و در 
سال‌های گذشته نشان داده که قابلیت تبدیل شدن به بهترین کشتی‌گیر در وزن خودش 
را دارد. ساروی به خصوص در خاک، درخشــان به نظر می‌رسد و یک کشتی‌گیر کاملا 
جسور و تکنیکی به حساب می‌آید. در 130 کیلوگرم هم میرزازاده مدعی جدی تصاحب 
مدال خواهد بود. برخلاف کشتی آزاد، اینجا دیگر آمریکا حرف اول را نمی‌زند و این مساله به 
سود ایران است. روس‌ها نیز در امتیازهای تیمی به حساب نخواهند آمد. در نتیجه تیم ملی 
کشتی فرنگی ایران قبل از شروع بازی‌ها، شانس اصلی تصاحب قهرمانی خواهد بود. هر 
نتیجه‌ای به جز این با توجه به شرایط روسیه، یک شکست برای کشتی فرنگی ایران است. 
البته که کشورهایی مثل آذربایجان و ترکیه، تهدیدی برای تیم ملی ایران هستند و حتی 
صربستان میزبان با علی ارسلان، خطرناک به نظر می‌رسد اما ایران باید روی سکوی اول 

رقابت‌ها قرار بگیرد تا از دست رفتن سکوی اول توسط کشتی آزاد را جبران کند. عملکرد 
ایران در رقابت‌های جهانی تا اینجا اصلا قابل دفاع نبوده و حالا همه در انتظار آزمون بزرگ 
فرنگی هستند. اگر کشتی فرنگی جبران نکند، باید به فکر رقم زدن تغییرات بزرگ در 

کشتی ایران و حتی در ساختار فدراسیون باشیم. تجربه اما نشان داده که هر وقت تیم ملی 
کشتی آزاد آماده نبوده، فرنگی‌کارها جبران کرده‌اند و توانسته‌اند خودشان را به سکوهای 
بزرگ جهانی برسانند. این تیم هم با ستاره‌هایش، کارهای بزرگی در پیش خواهد داشت.

سکوی قهرمانی در انتظار فرنگی‌کاران ایران

لطفا جبران کنید!

اتفاق روز

نگاهی به اولین روز نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

سپاهان شوکه، نساجی تاریخ‌ساز!

فراخوان برگزاری مزایده عمومی
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به اجاره 5 قطعه از املاک خود به شرح جدول ذيل را از طريق مزايده عمومی اقدام نمايد لذا کليه مزايده گران واجد شرايط ميتوانند به 

دو شيوه به شرح بندهای 1 و 2 ،زير اسناد مزايده را دريافت نمايند.
۱- از تاريخ ۱۴۰2/۰۶/2۹ لغايت ۱۴۰2/۰۷/۰۸ با ارائه معرفی نامه کتبی و رسيد واريز مبلغ 1،000،000 ريال به حساب جاری سيبا شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی ، اسناد مزايده را از نشانی 
اروميه چهار راه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربی دفتر حقوقی و قراردادها در ساعات اداری اخذ و پس از تکميل عودت نمايند و برای کسب اطلاعات بيشتر در اروميه با شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵2۳2 

رئيس گروه تحصيل و تملک اراضی ( تماس حاصل فرمايند.
جدول مشخصات املاک مورد مزایده

مختصات جغرافیایی نشانی محل وقوع ملکمورد مزایدهردیف
نقطه مرکزی

مساحت 
)مترمربع(

کاربری 
ملک

 قیمت پایه کارشناسی
 ) ریال(

تضمین شرکت در 
مزایده )ریال(

بخشی از زمین محوطه 1
مهاباد- روستای اگریقاشتصفیه خانه فاضلاب مهاباد

566956
4074956

352.000.00017.600.000زراعی11000

بخشی از زمین محوطه 2
مهاباد- روستای اگریقاشتصفیه خانه فاضلاب مهاباد

567167
4075350

768.000.00038.400.000زراعی24000

قره ضیاء الدین- محدوده یک قطعه زمین کشاورزی3
اراضی روستای حاجیلار

507124
4301974

610.000.00030.500.000زراعی24358

قره ضیاء الدین- محدوده یک قطعه زمین کشاورزی4
اراضی روستای حاجیلار

507014
4301983

200.000.00010.000.000زراعی8645

قره ضیاء الدین- محدوده یک قطعه زمین کشاورزی5
اراضی روستای حاجیلار

507016
4302093

240.000.00012.000.000زراعی10289

2-  واريز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سيبا شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی و دريافت اسناد در بازه زمانی تعيين شده در بند )1( از پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و مزايدات به 
http://iets.mporg.ir آدرس

با توجه به احتمال نياز به مکاتبات و يا اصلاحيه های بعدی در خصوص اسناد مزايده و غيره ، الزامی است مزايده گر به هنگام دريافت اسناد از سايت اينترنتی نسبت به ثبت مورد نياز : 1- عنوان مزايده -2 نام شرکت/ 
شخص ٣ مدير عامل -4 پست الکترونيکی -5 شماره تلفن ، فکس ، شماره تلفن همراه -6 آدرس ، در سايت اقدام و فيش واريزی از بابت خريد اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از پايان زمان فروش اعلام شده با 

درج مشخصات بالا بر روی فيش به مسئول مزايده تحويل و يا به شماره 04433461070 فاکس نمايند.
 بديهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به مزايده گزار و همچنين عدم تحويل فيش امکان مکاتبه با مزايده گر مقدور نبوده و مسئوليت ناشی از عدم دريافت اصلاحيه های احتمالی اسناد به عهده مزايده گر خواهد 

بود همچنين فيشهای واريزی خارج از بازه زمانی تعيين شده قابل قبول نبوده و در ليست مزايده گران قرار نخواهد گرفت. 
ضمنا مزايده گران بايد فيش واريزی را به همراه اسناد مزايده تحويل دهند. 

شرایط پرداخت بهای اجاره:
برنده مزايده موظف است ظرف مدت 2۰ روز نسبت به پرداخت کل مبلغ اجاره بهای ملک و هزينه های قانونی مترتبه به صورت نقدی اقدام و فيش های واريز را تحويل دفتر حقوقی و قراردادها نمايد در غير اينصورت 

تضمين شرکت در مزايده ضبط و در صورت وجود برنده دوم ملک مورد نظر به وی اجاره داده خواهد شد و برنده مزايده حق هرگونه ادعا اعتراض در اين خصوص را از خود سلب و ساقط می نمايد.
 آخرين مهلت تسليم اسناد و پاکات مزايده ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه تاريخ ۱۴۰2/۰۷/۱۸ محل اروميه ، چهار راه مخابرات ، دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربی )پس از رويت دفتر حقوقی 

و قراردادها ( می باشد.
توجه : لازم به ذکر است اسناد مزايده در پاکت لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رويت دفتر حقوقی و قراردادها تحويل دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربی گردد.

جلسه گشايش پاکات قيمت پيشنهادی مزايده گران در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه تاريخ ۱۹/۰۷/۱۴۰2 در محل دفتر مدير عامل شرکت خواهد بود. :
تاریخ نشر آگهی نوبت اول : 1402/06/29 تاریخ نشر آگهی نوبت دوم : 1402/07/01                        )هزینه چاپ آگهی و حق الزحمه کارشناسان ارزیاب به عهده برنده مزایده می باشد(

 نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی ) سهامی خاص(

شركت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )سهامی خاص(

وزارت نیرو
صصی( شركت مهندسی آب و فاضلاب کشور)  مادر تخ


